retroativamente a partir de 19 de agosto de 2025 até 18 de dezembro de 2025.  

CLÁUSULA SEGUNDA:  
Em razão da repactuação contratual concedida, fica alterada a Cláusula Sétima do Contrato 

049/2024, item 7.3, sendo o valor a ser pago pela prestação de serviço  R$ 5.014,08 (cinco mil 

e quatorze reais e oito centavos), a contar da competência fevereiro/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

As despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão por conta das seguintes dotações 

orçamentárias: 
16.010.0010.0302.0308.2235.3.3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ